

収 支 計 算 書

自平成22年4月1日 至平成23年3月31日

(単位:円)

科目	当期		前期		増減	
	金額	合計	金額	合計	金額	合計
I 事業活動の部						
1 収入の部						
基本財産運用収入	1,500		2,648		-1,148	
会費収入	16,524,000		11,520,000		5,004,000	
事業収入	11,316,300		20,563,956		-9,247,656	
雑収入等	816,681		11,781,286		-10,964,605	
			145,641		-145,641	
収入計		28,658,481		44,013,531		-15,355,050
2 支出の部						
事業費	10,251,040		21,352,968		-11,101,928	
未収入金増加	1,216,494		6,389,506		-5,173,012	
前受金減少	6,260,000		4,073,405		2,186,595	
管理費	9,248,806		10,596,240		-1,347,434	
未払金・預金減少	143,125				143,125	
支出計		27,119,465		42,412,119		-15,292,654
事業活動による収支尻		1,539,016		1,601,412		-62,396
II 投資活動の部					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
投資活動による収支尻		0		0		0
					0	
III 財務活動の部					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
財務活動による収支尻		0		0		0
当期収支差額		1,539,016		1,601,412		-62,396
前期繰越収支差額		9,022,154		7,420,742		1,601,412
次期繰越収支差額		10,561,170		9,022,154		1,539,016